第２号様式
キャラクター等使用許可申請書（営利目的使用）
年　　　 月　　　 日
さつま町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 住 所  〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体等名称
                                                   代表者氏名                         印
                                                   電話番号
さつま町キャラクター等を下記のとおり使用したいので申請します。

	１　使用対象物
	イメージキャラクター　　　ロゴマーク　　　キャッチフレーズ

	２　使用目的（用途）

	３　使用（販売）期間
	　　　　　　年　　月　　日～　 　　　年　　月　　日

	４　商品の種類

	５　販売予定価格

	６　使用数量

	７　担当者連絡先
　　（所属・氏名・電話）

	８　提供，貸出依頼品

添付書類
１　企画書（レイアウト・スケッチ・原稿等）
２　申請者（企業，事業所等）の概要・現況を示すもの
３　その他